

KC Ejendomme Struer ApS

Nørgårdvej 30, 7600 Struer

CVR-nr. 40 59 19 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

Kirstine Jensen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KC Ejendomme Struer ApS Nørgårdvej 30 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 59 19 90
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Kirstine Jensen Christensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Modervirksomhed	KC Struer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 17. juni 2019, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 7 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	17/6 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	205.083	116.902
Administrationsomkostninger	-13.798	-9.611
Resultat før finansielle poster	191.285	107.291
Finansielle omkostninger	-118.106	-62.059
Resultat før skat	73.179	45.232
Skat af årets resultat	-16.087	-13.944
Årets resultat	57.092	31.288
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.092	31.288
Disponeret i alt	57.092	31.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.834.841	3.942.860
Materielle anlægsaktiver i alt	3.834.841	3.942.860
Anlægsaktiver i alt	3.834.841	3.942.860
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.446	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	8.932
Tilgodehavender i alt	42.446	8.932
Likvide beholdninger	229.935	235.719
Omsætningsaktiver i alt	272.381	244.651
Aktiver i alt	4.107.222	4.187.511

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	88.380	31.288
Egenkapital i alt	128.380	71.288
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.387	22.876
Hensatte forpligtelser i alt	34.387	22.876
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.277.503	2.399.319
Gæld til pengeinstitutter	1.061.446	1.067.981
Deposita	100.000	100.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.438.949	3.567.300
3 Kortfristet del af langfristet gæld	179.654	229.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.446	42.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	13.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	11.600	19.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.825	202.003
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	4.576	0
Anden gæld	46.405	19.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.506	526.047
Gældsforpligtelser i alt	3.944.455	4.093.347
Passiver i alt	4.107.222	4.187.511

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. juni 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	31.288	31.288
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	31.288	71.288
Årets overførte resultat	0	57.092	57.092
	40.000	88.380	128.380

Noter

	1/1 - 31/12 2020	17/6 - 31/12 2019		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar	3.996.870	0		
Tilgang i årets løb	0	3.996.870		
Kostpris 31. december	3.996.870	3.996.870		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-54.010	0		
Årets afskrivninger	-108.019	-54.010		
Af- og nedskrivninger 31. december	-162.029	-54.010		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.834.841	3.942.860		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.399.319	121.816	2.277.503	1.783.528
Gæld til pengeinstitutter	1.119.284	57.838	1.061.446	801.685
Deposita	100.000	0	100.000	0
	3.618.603	179.654	3.438.949	2.585.213

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.399 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.835 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Struer ApS, CVR-nr. 40 56 37 17 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
